Prefeitura de São Miguel Arcanjo

Município de Interesse Turístico
Praça Antonio Ferreira Leme, n.º 53  – Centro

CEP 18230-000 – SÃO MIGUEL ARCANJO-SP
Fone. 15 3279.8000

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE

“TOMADA DE PREÇOS  N.º 14/2021”

 Aos quinze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, às 09:15 horas, na sede

da Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, sito à Praça Antonio Ferreira Leme, n.º

53, centro, na cidade de São Miguel Arcanjo,  estado de São Paulo, reuniu-se a comissão

permanente de licitações, os membros Sra. Nádia do Prado Mendes, Sra Marcela Lobo de

Goes Machado, Sra. Gisele Ap. Ferreira Bonafonte e Sra Celia Regina de Paula Oliveira,

para abertura dos envelopes da licitação na modalidade Tomada de Preços n.º 14/2021,

referente à Contratação de Empresa para Execução de “Recapeamento asfáltico – Bairro

Adelina Prandini Ribas”, Rua Anizio José Ferreira, Rua Auro Antonio dos Santos Terra e

Rua João de Sales - Bairro Adelina Prandini Ribas, coordenadas: 23°52'49.43"S, 48°

0'23.50"O; São  Miguel Arcanjo-SP, Convênio Estadual - Termo de Convênio N.º 100162 /

2020 /Secretaria de desenvolvimento regional, e “Pavimentação Bairro Gramadão, Rua

Conego Francisco Ribeiro, Bairro Gramadão, Cidade São Miguel Arcanjo SP”,

coordenadas:23°52'49.43"S, 48° 0'23.50"O; São Miguel Arcanjo-SP, Convênio Estadual -

Termo de Convênio N.º 100162 / 2020 / Secretaria de desenvolvimento regional, conforme

especificações e quantitativos contidos no ANEXO I.

           Apresentou os envelopes de “Habilitação” e “Proposta financeira”, a licitante:

- Total Pav Construção e Locação Eireli – ME (Microempresa)

    Aberto o envelope “Habilitação”, conferido e rubricado o conteúdo, o licitante foi

habilitado pelo atendimento a todos os requisitos do edital.

   Aberto o envelope “Proposta Financeira”, o resultado obtido foi o seguinte:

1ª Classificada: Total Pav Construção e Locação Eireli – ME –

Lote 01 R$ 213.193,72;

Lote 02 R$ 227.261,69;

TOTAL R$ 440.455,41

     Nada mais havendo a tratar foi o presente ato público encerrado, lavrando-se a

presente ata que após lida e achada conforme, segue assinada.